

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2023 № 801-пп

г. Курск

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Курской области

На основании части 3 статьи 23 Закона Курской области от 2 декабря 2002 года № 57-ЗКО «О правовых актах, принимаемых Курской областной Думой» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

постановление Администрации Курской области от 02.03.2012 № 190-па «О Порядке размещения (опубликования) на официальном сайте Администрации Курской области законов Курской области»;

пункт 9 постановления Администрации Курской области от 27.05.2014 № 339-па «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Курской области»;

постановление Администрации Курской области от 06.05.2022 № 525-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 02.03.2012 № 190-па».

Первый заместить Губерная Курской области —

Председатель Правитель фра

Курской области

отдел отдел

А.Б. Смирнов